contracte privat de l’Espectacle Numa i la despesa que comporta. 

2. Posteriorment  a  emetre  aquest  Decret,  s’ha  detectat  un  error  material  al  resolutiu
tercer del referit Decret, que consisteix en un error en la partida pressupostària. On
diu:  

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.238,50€ ( dos mil dos-
cents  trenta-vuit  euros  amb cinquanta  cèntims)  Iva  inclòs  del  21% amb càrrec  a
l’aplicació  pressupostària  210  338  22699  (Cicle  Festiu)  del  pressupost  municipal
vigent i número d’operació prèvia AD 920250001623 .

Ha de dir: 
Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.238,50€ ( dos mil dos-
cents  trenta-vuit  euros  amb cinquanta  cèntims)  Iva  inclòs  del  21% amb càrrec  a
l’aplicació pressupostària 210 334 2269906 (Desenvolupament Arts Escèniques) del
pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250001623 .

Fonaments de Dret

1. L’Article 109.2 de la Llei 39/2015, de l’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de